
ІРШНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

р Іццл Л Uрт К

м. Ірпінь

СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

2021 р.

Про внесення змін до Програми розвитку
земельних відносин, раціонального використання 
та охорони земель Ірпінської міської
територіальної громади на 2021-2023 роки

З метою регулювання земельних відносин та забезпечення ефективного 
використання земель комунальної власності Ірпінської міської територіальної 
громади, раціонального використання коштів, що спрямовуються на виконання 
робіт з розвитку земельних відносин, керуючись Законом України «Про 
охорону земель», Земельним кодексом України, частиною 1 статті 26, ст.ЗЗ 
Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Програми розвитку земельних відносин, раціонального 
використання та охорони земель Ірпінської міської територіальної громади на 
2021-2023 роки, а саме:
- викласти таблицю 1 пункту 5 «Фінансове забезпечення Програми» в новій 
редакції:

Таблиця 1. Аналіз фінансового забезпечення програм и
№ 
п/п

Заходи, необхідні 
для реалізації 

програми

Виконавець Всього 
коштів, 
тис.грн.

Етапи виконання 
програми

Джерела 
фінансу- 

вання2021 
рік

2022 рік 2023 рік

1 Розробка проекту 
землеустрою 
встановлення 
(зміни) меж 

території 
Ірпінської міської 

територіальної 
громади

Суб’єкт, що є 
виконавцем 

робіт із 
землеустрою 
згідно закону

900,0 900,0 Бюджет 
[рпінської 

міської 
територіа 

льної 
громади



2 Виготовлення 
документації із 
землеустрою та 

здійснення 
топографо- 
геодезичних 

обмірів

Суб’єкт, що є 
виконавцем 

робіт із 
землеустрою 
згідно закону

991,635 548,9 214,92 227,815 Бюджет 
рпінської 
міської 

територіа 
льної

громади

3 Придбання 
тахеометра з 

комплектуючими 
матеріалами для 

проведення 
топографо- 

геодезичних робіт

Суб’єкт, що є 
виконавцем 

робіт із 
землеустрою 
згідно закону

330,0 330,0 Бюджет 
^пінської 
міської 

територіа 
льної 

громади

4 Комплекс робіт 
землевпорядних, 
землеоціночних 3 

підготовки 
земельних ділянок 
несільськогоспода 

рського 
призначення до 

продажу

Суб’єкт, що є 
виконавцем 

робіт із 
землеустрою 
згідно закону

40,0 0,0 20,0 20,0 Бюджет 
рпінської 
міської 

територіа 
льної 

громади

5 Розроблення 
проектів 

землеустрою щодо 
організації і 

встановлення меж 
земель водного 

фонду та 
водоохоронних 
зон, обмежень у 

використанні 
земель та їх 

режимо- 
утворюючих 

об’єктів

Суб’єкт, що є 
виконавцем 

робіт із 
землеустрою 
згідно закону

70,0 0,0 40,0 30,0 Бюджет 
[рпінської 

міської 
територіа 

льної 
громади

2331,635 1778,9 274,92 277,815 -

2. Контроль за виконанням даного рішення покладається на постійну комісію з 
питань бюджету, фінансів, цін та ціноутворення.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


